Temp64.DOC

CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR Nº 1, DE 2007, DO PODER EXECUTIVO, QUE "ACRESCE DISPOSITIVO À LEI
COMPLEMENTAR Nº 101, DE 4 DE MAIO DE 2000". (LIMITE DE DESPESA COM PESSOAL )

REQUERIMENTO

 Solicita prorrogação do prazo da
Comissão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja

prorrogado por 5 (cinco) sessões ordinárias, o prazo da COMISSÃO
ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR Nº 1, DE 2007, DO PODER EXECUTIVO, QUE
"ACRESCE DISPOSITIVO À LEI COMPLEMENTAR Nº 101, DE 4 DE
MAIO DE 2000" (LIMITE DE DESPESA COM PESSOAL).

Sala das Comissões, em         de setembro de 2007.

Deputado NELSON MEURER
  Presidente